
Ən böyük sınaq

Avropa Liqasının finalı 
Azərbaycanın təşkil etdiyi ən 
böyük idman tədbiri kimi tarixə 
düşdü. İdman ölkəsi imicini çox-
dan qazanan və bunu dəfələrlə 
möhtəşəm təşkilatçılığı ilə sübuta 

yetirən ölkəmiz indiyədək bir sıra 
sanballı yarışlara da evsahib-
liyi edib. Azərbaycanda Avro-
pa Oyunları, İslam Həmrəyliyi 
Oyunları, “Formula-1” yarışları, 
həmçinin müxtəlif idman növləri 
üzrə dünya və Avropa çempionat-
ları baş tutub. Lakin bu yarışlar 
nə qədər nüfuzlu, nə qədər 
sanballı olsa da, Avropa Liqası-
nın finalının, “Çelsi” – “Arsenal” 
qarşılaşmasının yeri başqadır. 

Hər halda, futbolun idmanın şahı 
olduğu heç kimə sirr deyil. Avropa 
Liqası isə qitənin ikinci dərəcəli 
klub turniridir. Finalda qarşılaşan 
İngiltərə klublarının ayrı-ayrılıq-
dakı nüfuzu isə hətta bəzi idman 
növlərindən belə üstündür. Bu 

səbəbdən də finalın Azərbaycan 
üçün ən böyük idman tədbiri oldu-
ğu şübhə doğurmur. Ölkəmiz isə 
bu sınaqdan üzüağ ayrıldı, idman 
ölkəsi olduğuna şübhə edənləri 
mat qoydu.

İki illik hazırlıq, 
mükəmməl təşkilatçılıq

Bakı Olimpiya Stadionu Avropa 
Liqasına evsahibliyi hüququ-

nu 2 il əvvəl UEFA-nın İcraiyyə 
Komitəsinin iclasında əldə edib. 
Yarışın Əməliyyat Komitəsinin 
bu müddətdə qitə futbol qurumu 
ilə əməkdaşlığı finalın yüksək 
səviyyədə təşkili ilə nəticələnib. 
Avropa və digər qitələrdə də canlı 

yayımlanan oyun təkcə təşkilatçı 
ölkə və finalda təmsil olunan 
İngiltərənin deyil, bütün dünya-
nın diqqət mərkəzində olub. İki il 
ərzində görülən işləri nəzarətdə 
saxlamaq üçün tez-tez Bakıya 
gələn UEFA nümayəndələri hər 
dəfə Azərbaycandan məmnun 

ayrılıblar. Final ərəfəsində Bakı 
Olimpiya Stadionunun ot örtü-
yünü dəyərləndirən UEFA are-
nanı ən yüksək qiymətə layiq 
görüb. Təşkilatçılıq baxımından 
təhlükəsizliyin ideal olmasını 
da vurğulamaq zəruridir. Qo-
naq getdikləri ölkələrin az qala 

hamısında qalmaqal yaşadan 
ingilis  fanatların Bakıda olduqla-
rı bir neçə gündə ciddi insident 
baş vermədi. Finalda darma-
dağın olan hansısa İngiltərə 
klubu azarkeşlərinin matçdan 
sonra sakit dayanması ağla-
sığmaz görünsə də, Bakıda bu 
hal yaşanmadı. Digər maraqlı 
məqam turistlərin Azərbaycanın 
qonaqpərvərliyinə heyran qalması, 
özlərini çox rahat hiss etmələrini 
söyləmələri idi. Bunu istər şəhərin 
mərkəzində, istərsə də stadi-
onda olan qonaqlarla söhbətdə 
müşahidə etdik.

Futbol bayramı

Bir sözlə, Azərbaycanda ilk 
dəfə bu səviyyədə futbol matçının 
keçirilməsi əsl bayram ab-havası 
yaratdı. Yüzlərlə, minlərlə fanatın 
“Çelsi” və “Arsenal” forması ilə 
arenaya axınının şahidi olduq. 
İngiltərədən gələn turistlər çoxluq 

təşkil etsə də, digər ölkələrdən, 
xüsusilə qonşu Rusiya və digər 
Asiya ölkələrindən olan fanatların 
sayı diqqət çəkdi. Yerli azarkeşlər 
isə təkcə bu iki komandanın deyil, 
öz sevimli klublarının geyimlərində 
də arenanı doldurdular. Stadiona 
gedən yolda bütün azarkeşlərə 
Azərbaycan bayraqlarının bir 
tərəfində “Tofiq Bahramov 1966”, 
digər üzündə “Baku” yazılan bre-
lokların, həmçinin yarışın loqosu 
olan baş geyimlərinin paylan-
masını da qeyd etmək yerinə 
düşər. Möhtəşəm atəşfəşanlıqla 
müşayiət olunan açılış mərasimi 
isə bayrama xüsusi rəng qatdı.

Final qarşılaşması
Oyuna gəlincə, azarkeşlər 

Premyer Liqa klublarının ifasında 
əsl ingilis futbolu izlədilər. Düzdür, 
italiyalı hakim matçın əvvəlində bir 
az tempi aşağı salsa da, dünya-
nın ən güclü liqasının təmsilçiləri 
baxımlı futbolları ilə göz oxşadılar. 
İlk yarıda qol qeydə alınmasa da, 
artıq fasiləyədək hər iki qapıçının 
xeyli işi oldu. Azarkeşlərin qol 
həsrətinə isə fasilədən sonrakı qol 
yağışı ilə son qoyuldu. Bol qollu 
görüşün ardınca təşkil olunan 
mükafatlandırma mərasimi də 
tamaşaçıların gözünü oxşadı.

Növbəti möhtəşəm 
oyunlara bir il qalır

Azərbaycanın növbəti uğuru-
nun, daha bir möhtəşəm idman 

tədbirini yüksək səviyyədə təşkil 
etməsinin müəyyən həsəd hissi ilə 
qarşılanması da təbiidir. Söhbət 
finala az azarkeşin gəlməsini 
qabardanlardan gedir. 51 min 370 
tamaşaçı toplayan qarşılaşma 
neytral meydanlarda təşkil olunan 
UEFA kuboku və Avropa Liqası 
finalları arasında 5 ən yüksək 
göstəricidən biridir. İndiyədək 
təşkil olunan 21 finaldan yalnız 
dördündə daha çox seyrçi qeydə 
alınıb.

“Çelsi”nin “Arsenal” üzərində 
4:1 hesablı qələbəsi ilə başa 
çatan görüş göstərdi ki, iki il əvvəl 
avrokubokların finallarının mey-
dan sahiblərini müəyyənləşdirən 
UEFA-nın İcraiyyə Komitəsi Avro-
pa Liqası deyil, Çempionlar Liqası-
nın həlledici matçını da Bakıya 
versəydi, yanılmazdı. Əminliklə 
söyləmək olar ki, paytaxtımız 
Madridin “Metropolitano” stadio-
nuna uduzmasaydı, “Tottenhem” – 
“Liverpul” matçını da belə yüksək 
səviyyədə təşkil edərdi.

Növbəti daha böyük sınağa 
çox qalmayıb. Gələn il AVRO-
2020-nin dörd matçı ölkəmizdə 
keçiriləcək. Qrup mərhələsinin 
üç oyunu və 1/4 finalın bir mat-
çını qəbul edəcək Bakı Olimpiya 
Stadionunda yarışın yarımfinalçısı 
bəlli olacaq. Bu isə heç şübhəsiz 
Azərbaycanın idman ölkəsi oldu-
ğunu təsdiqləyən yeni, növbəti 
və daha böyük səhifə kimi tarixə 
düşəcək.

Vüqar XEYRULLAYEV

Avropa Liqasında 2018/19 mövsümünə Bakıda yekun 
vuruldu. Azərbaycanın ən böyük idman qurğusu 
olan Bakı Olimpiya Stadionunda təşkil olunan finalda 

İngiltərənin iki təmsilçisi “Çelsi” və “Arsenal” qarşılaşdı. 
Bütün dünyanın diqqətini cəlb edən qarşılaşmada 5 qol 
vuruldu. Qolların sayı həm də finalın layiq olduğu qiyməti 
əks etdirir desək, yanılmarıq. Azərbaycanda keçirilən final 
oyunu bütün mənalarda məhz “beş”ə layiq oldu.

Avropa Liqasının final oyunu 
yüksək səviyyədə təşkil olundu

Azərbaycan Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə növbəti bir 
uğura imza atıldı. Paytaxt Bakı 

şəhəri ilk dəfə UEFA Avropa Liqasının 
final oyununa evsahibliyi etdi. Final 
oyununa hazırlıq mərhələsi və oyunun 
özü çox yüksək səviyyədə təşkil olundu. 
Bunu Yeni Azərbaycan Partiyasından olan 
deputat Rauf Əliyev deyib.

Bildirib ki, bu finalın Bakı şəhərində 
keçirilməsi Azərbaycanın uğurudur: “Matçın 
keçiriləcəyi şəhərin müəyyənləşdirilməsi 
zamanı Bakıya çox güclü rəqiblər var idi. 
Madrid, İstanbul və digər məşhur şəhərlər 
içərisindən məhz Bakıya üstünlük verilməsi 
Azərbaycanın ildən-ilə artan nüfuzundan 
xəbər verir. Bu, eyni zamanda, cənab 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycanda futbol infrastrukturunun 

yaradılması, yeni stadionların, ələlxüsus 
Bakı Olimpiya Stadionunun tikintisi də daxil 
olmaqla həyata keçirilən ümumi siyasətin 
uğurudur”.

R.Əliyev qeyd edib ki, final oyunu dünya-
nın 200-dən çox ölkəsində yayımlanıb və bir 
milyarddan çox tamaşaçı tərəfindən izlənilib: 
“Dünyanın bir çox ölkəsindən 30 mindən çox 
turist final oyununu izləmək üçün ölkəmizə 
səfər edib. Bütün bunlar Azərbaycanın dün-
yada daha geniş miqyasda tanıdılması və 
təbliğ edilməsində böyük rol oynayır. Gələn il 
Bakı Olimpiya Stadionunda futbol üzrə Avro-
pa Çempionatının dörd oyununun keçirilməsi 
nəzərdə tutulub. Səsvermə zamanı Bakıya 
üstünlük verilməsində AFFA-nın rəhbərliyinin 
rolu böyük olub. Bu da Azərbaycanın 
getdikcə artan nüfuzundan xəbər verir. 
Əminəm ki, həmin oyunlar da çox yüksək 
səviyyədə təşkil olunacaq”.

Heydər Əliyev Beynəlxalq Aero-
portu 2019-cu il mayın 27-dən 30-dək 
ümumilikdə, təxminən 600 reysə xidmət 
göstərmişdir. Onlardan 57-si çarter 
reysləri, 10-u isə “FlyDubai”, “AirArabia”, 
“SCAT”, “IsrAir”, “Jazeera” və s. kimi 
aviaşirkətlərin əlavə müntəzəm uçuşlarının 
payına düşmüşdür. 

Azərbaycanın əsas hava limanının 
sərnişin axını Bakıda Avropa Liqası 
finalının keçirildiyi dövrdə ümumilikdə, 
təxminən 60 min nəfər təşkil etmişdir.

Sərnişin axını və uçuş-eniş 
əməliyyatları üzrə hava limanının inf-
rastrukturunda yüklənmənin pik vaxtı  
mayın 30-da  olmuşdur. Gün ərzində 
Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportu 164 
reysə və 18 mindən çox sərnişinə xidmət 
göstərmişdir. Paytaxtın hava limanından 

mayın 30-da rekord sayda –100-dən çox 
təyyarə uçuş həyata keçirmişdir. 

Reyslərin çoxu London-Bakı-Lon-
don marşrutu üzrə həyata keçirilmişdir. 
Həmçinin, Bakıya Frankfurt, Vyana, Buxa-
rest, Madrid, Nitsa, Afina, Stokholm, Doha 
və bir sıra digər şəhərlərdən nümayəndə 
heyətləri, pərəstişkarlar və azarkeşlər 
gəlmişlər.

Heydər Əliyev Beynəlxalq Aero-
portu yüksək təhlükəsizlik səviyyəsi və 
mükəmməl xidmət keyfiyyətini təmin 
etmiş, aeroportun bütün strukturları 
gücləndirilmiş iş rejimində fəaliyyət 
göstərmişdir.

Heydər Əliyev Beynəlxalq Aero-
portu bu günlərdə hava limanı üçün 
yeni olan aviaşirkətlərin – “Enter Air”, 
“Blue Panorama Airlines”, “Maleth 

Aero Aoc Limited”, “Hifly Airlines”, 
“WamosAir”, “Getjet Airlines” və digər 
çarter aviaşirkətlərinin təyyarələrini 
qarşılamışdır. Onlar arasında London-
dan göyərtəsində təxminən 500 sərnişin 

ilə gələn “Hi-Fly” aviaşirkətinə məxsus 
ən böyük sərnişin təyyarəsi –“Airbus 
A380”də olmuşdur.

“Xalq qəzeti”

Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportu 
yüksək hazırlıq səviyyəsini təsdiqlədi 

Bakıda möhtəşəm final
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